
3

5

8

2

1

4

7

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年12月17日（土）12回高知1日
 7R 入河内大根特別　Ｂ サラ系一般 【天候】小雨 【発走時間】　－　  ダ  1600M  重   

【本賞金】1 着：1,200,000 円　／　2 着：420,000 円　／　3 着：240,000 円　／　4 着：180,000 円　／　5 着：120,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ウタマロ
父:アイルハヴアナザー  母:ウキヨエ

牡  5 岡村卓弥
56.0

1:45.3
(－)

1-1-1-1 38.6 － 2 514
(+1)

雑賀正光（高知）
菊地博
幌村牧場

2 5 ダノンロイヤル
父:エンパイアメーカー  母:グレイスティアラ

牡  7 畑中信司
56.0

1:46.6
(6)

2-2-2-2 39.7 － 1 545
(+4)

別府真司（高知）
組）志士十二組合
下河辺牧場

3 8 ユメノサキ
父:ヴィクトワールピサ  母:ダルシャ

セン 7 山崎雅由
56.0

1:47.5
(4)

3-4-3-3 40.3 － 6 539
(-1)

田中譲二（高知）
（同）ＪＰＮ技研
社台ファーム

4 2 マイネルキャラバン
父:スクリーンヒーロー  母:ファインビンテージ

牡  4 西森将司
56.0

1:48.9
(7)

4-3-4-4 41.7 － 7 526
(+6)

東原己俊（高知）
小橋亮太
稲葉牧場

5 1 バクハツ
父:スマートファルコン  母:ファニーストーリー

牡  7 林謙佑
56.0

1:49.2
(1 1/2)

7-7-7-7 41.3 － 3 515
(+7)

平和人（高知）
酒井孝敏
社台ファーム

6 4 クサヒバリ
父:エピファネイア  母:フリスコベイ

牝  5 赤岡修次
54.0

1:49.4
(1)

5-5-6-6 42.0 － 5 446
(-3)

田中守（高知）
伊藤とみ枝
恵比寿興業株式会社那須野牧場

7 7 コパノジャンピング
父:バトルプラン  母:ダイワチャーム

牡  4 郷間勇太
56.0

1:49.6
(1)

6-6-5-5 42.2 － 4 552
(+9)

平和人（高知）
古町純代
服部　牧場

** 6 デステージョ
父:ニシケンモノノフ  母:スレドボ

牡  2 宮川実
54.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

打越勇児（高知）
西森鶴
オリエント牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,5,8,2,4,7,1

3,5,2,8,4,7,1

3,5,8,2,7,4,1

3,5,8,2,7,4,1

払戻金
単 勝 3 550円

複 勝 3 120円

5 110円

ワイド 3-5 110円

3-8 650円

5-8 350円

馬 連 3-5 140円

馬 単 3-5 560円

3連複 3-5-8 760円

3連単 3-5-8 2,570円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


